

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM

- PODER LEGISLATIVO —

Município de Itapemirim Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA

PORTARIA Nº 164, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

SUSPENDE AS FÉRIAS DE SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O **Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. SUSPENDER as férias da servidora **SUELLEN GARCIA DA FONSECA TULLI**, referente ao período de 14 (quatorze) dias, já anteriormente autorizado pela portaria nº 081/2024, por essencial necessidade dos seus serviços, segurando o direito de gozar suas férias para o dia 01/10/2024 a 14/10/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 09 de agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2023/2024

PORTARIA Nº 165, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

ALTERA O PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS DE SERVIDORA DESTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O **Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Estabelecer o período de gozo de férias da servidora pública abaixo, que passa a vigorar da seguinte forma:

SERVIDOR	PERÍODO DE GOZO
KARINA ABIB JABOUR	Período (30 dias) - 09/08 a 07/09

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 09 de agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2023/2024

PORTARIA Nº 166, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

NOMEIA SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO.

O **Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear o Sr. **ROMULO FERREIRA DOS SANTOS** para exercer o cargo em comissão de Assistente Administrativo, de referência C-C---8, deste Poder Legislativo, com a remuneração que faz jus.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 09 de agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2023/2024

PORTARIA Nº 167, DE 09 DE AGOSTO DE 2024

NOMEIA SERVIDORA EM CARGO COMISSIONADO.

O **Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR a Srª. **Barbara Menegussi Pessanha Machado Pereira**, para substituir o servidor **Karina Abib Jabour**, no cargo em Comissão de Coordenador de Segurança e Transporte, de referência C-C-5, deste Poder Legislativo, em virtude de Férias, por 30 dias (09/08/2024 a 07/09/2024).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 09 de agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2023/2024